
oimelan vapaaehtoistoimintaT Uutiskirje

12.1.2026

Ryhmät lähtevät liikkeelle tällä viikolla ja Toimela on auki arkisin klo 12-16.45.
Vapaaehtoisena voit osallistua toimintaamme itsellesi sopivalta tuntuvalla tavalla ja
aikataululla. Koulujen alettua lapset tarvitsivat tukea ja kannustusta erityisesti läksyjen
tekoon. Minut tavoittaa sekä puhelimitse että sähköpostilla (yhteystiedot uutiskirjeen toisella
sivulla) ja toivonkin että olette rohkeasti yhteydessä minuun kaikessa vapaaehtoistoimintaan
liittyvissä kysymyksissä. Odotan jo innolla että nähdään kasvotusten Toimelan toiminnassa!
Lempeää alkuvuotta kaikille.  

Paluu Toimelan arkeen ja ryhmien pariin

Toimelan vuodenvaihteen kuulumisia

Hei vapaaehtoiset. Vuosi 2026 on käynnistynyt
Toimelassa! Joulukuun perinteisessä
kiitosruokailussa juhlistettiin onnistunutta syksyä
lämpimissä tunnelmissa. Suuri kiitos vielä jokaiselle
viime vuodesta. Mikäli joululahja on vielä
noutamatta, voit hakea sen sinulle sopivana
ajankohtana aukioloaikojemme mukaan.

Uusi vuosi toi mukanaan uusia tuulia Toimelan
henkilöstöön kun ohjaaja Mira jatkoi kohti uusia
haasteita ja minä (Anna Okkonen) aloitin
vapaaehtois- ja perhetoiminnan koordinaattorin
sijaisena ainakin helmikuun loppuun asti.
Vapaaehtoistoiminnasta aiemmin vastannut Ville ja
Rimma jatkavat Toimelassa ohjaajina tuttuun tapaan. 

Vapaaehtoisena toimiva Eeva kävi
pitämässä käsityöpajaa lapsille



050 516 4158
ohjaajat

Toimela Ysti ry

@Toimelahervanta

12.1.2026

Vapaaehtoisten 
mahdollisuuksia osallistua

Hei kaikki! Olen Anna, ja aloitin vuoden alusta
Toimelassa vapaaehtois- ja perhetoiminnan
koordinaattorin sijaisena. Olen koulutukseltani
sosionomi (AMK). Olen alunperin Turun lähistöltä
kotoisin, mutta asunut täällä Tampereella jo reippaasti
yli kymmenen vuotta. Vapaa-ajallani teen musiikkia,
soitan kitaraa ja laulan. Luonto ja sen vaaliminen ovat
myös lähellä sydäntäni. Luonteeltani olen rauhallinen,
mutta myös uusista asioista innostuva. Tulevilta
kuukausilta Toimelassa odotan erityisesti
tapahtumien/retkien suunnittelua ja toteutusta sekä
lukuisia kohtaamisia lasten, perheiden sekä tietysti
teidän vapaaehtoisten kanssa.

Vapaaehtois- ja perhetoiminnan
koordinaattorin sijainen Anna Okkonen
anna.okkonen@yst.net
p. 050 563 1171

yst.net/toimela

Ota yhteyttä ja kysy lisätietoja

Lasten avoin kohtaamispaikka
ma-pe klo 12-16.45 

Kohtaamaan lapsia, olemaan läsnä
Tukemaan läksyjen teossa
Piirtämään ja askartelemaan
Pelaamaan lautapelejä ja biljardia
Pelaamaan liikuntasalissa
Ulkoilemaan ja mukaan pihapeleihin

Apuohjaajaksi harrastusryhmiin

Ryhmämme alkavat pyöriä viikolla 3.
 

Maanantaisin liikuntaleikit klo 15 - 16
Tiistaisin askarteluryhmä klo 15 - 16
Keskiviikkoisin liikuntaryhmä (pallopelejä
klo 15- 16)

Tai voit myös ehdottaa, jos haluat ohjata
omaa ryhmää, esim. käsityöpajaa, liikuntaa,
kokkista. Olemme kovasti avoimia uusille
ideoille.

Toimela on yhteisöllinen vapaa-ajanviettopaikka 7-13-
vuotiaille koululaisille Hervannan monikulttuurisessa
ympäristössä. Toimelassa voi esim. leikkiä, pelata ja
tehdä läksyjä. Järjestämme myös retkiä, tapahtumia,
paja- ja harrastustoimintaa sekä perhetoimintaa.
Kaikki toimintamme on lapsille maksutonta.


